
OBEC TĚRLICKO 

MÁJOVÁ 474/16 

735 42 Těrlicko – Horní Těrlicko 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTACE BOURACÍCH PRACÍ 

Dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb – příloha č. 15 

STAVBA: OBJEKT č.p. 721 a 45, (Jednota, Kostelec) 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Horní Těrlicko 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYPRACOVALA: ING. Nikola Škatulová 

Duben 2019 

  



Projektová dokumentace obsahuje tyto části: 

A: Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

A.2 Členění odstraňované stavby 

A3 Seznam vstupních podkladů 

 

B: Souhrnná technická zpráva 

B.1 Popis území stavby 

B.2 Celkový popis stavby 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

B.4 Úpravy terénu a řešení vegetace po odstranění stavby 

B.5 Zásady organizace bouracích prací 

 

C: Situační výkresy 

C.1 Situační výkres širších vztahů 

C.2 Katastrální situační výkres 

 

  



A: PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) Název stavby 

 Objekt č.p. 721 a 45 v katastrálním území Horní Těrlicko (Jednota, Kostelec). 

b) Místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

Stavba se nachází na pozemku parc. č. 2972/1, 2980, 2971, v katastrálním území Horní 

Těrlicko a na adrese Farní č.p. 721 a Těšínská č.p. 45 v Těrlicku. 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a)  jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b)  jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající, 

pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba) 

 OBEC TĚRLICKO, IČ: 00297 666 

  se sídlem Májová 474/16, 735 42 Těrlicko – Horní Těrlicko. 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a)  jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo 

obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba), 

b)  jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 Ing. Nikola Chrobočková 

 Horní Bludovice 736 

 739 37 Horní Bludovice 

A.2 Členění odstraňované stavby 

 Stavební objekt SO 01 – budova č.p. 721 

 Stavební objekt SO 02 – budova č.p. 45 

A.3 Seznam vstupních podkladů 

 Fotodokumentace stávajících objektů a předmětného pozemku, 

 Existence sítí veřejné technické infrastruktury, 

 Zaměření stávajících stavebních objektů, 

  



B: SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1 Popis území stavby 

a)  charakteristika území, ve kterém se odstraňovaná stavba nachází, a zastavěného stavebního pozemku, 

Pozemek parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko je v majetku investora a 

jedná se o zastavěné území, vedené dle katastru nemovitostí jako zastavěná plocha 

a nádvoří. Pozemek je součástí zastavitelných ploch, způsob využití B – plochy smíšené 

obytné. 

Pozemek parc. č. 2980 v katastrálním území Horní Těrlicko je v majetku investora a jedná 

se o zastavěné území, vedené dle katastru nemovitostí jako zastavěná plocha 

a nádvoří. Pozemek je součástí zastavitelných ploch, způsob využití B – plochy smíšené 

obytné. 

Pozemek parc. č. 2971 v katastrálním území Horní Těrlicko je v majetku investora a jedná 

se o zastavěné území, vedené dle katastru nemovitostí jako ostatní plocha. Pozemek je 

součástí zastavitelných ploch, způsob využití B – plochy smíšené obytné. 

Pozemky se nachází v mírně svažitém terénu, kde okolní zástavbu tvoří rodinné domy 

a chaty pro rekreační vyžití. 

Pozemky jsou přístupné z veřejné místní komunikace umístěné na pozemku parc. č. 2951 

(ulice Farní) a 2972/2 v katastrálním území Horní Těrlicko. 

b)  stávající ochranná a bezpečnostní pásma, 

Stavební objekt SO 01 – budova č.p. 721 (dále jen „budova Restaurace“) je napojena na 

elektrické nadzemní vedení (ochranné pásmo – 1 m na obě strany) pomocí vzdušné 

přípojky NN společnosti ČEZ Distribuce a.s., která je umístěna na budově z jižní strany. 

(ochranné pásmo přípojky do 0,4kV – není stanoveno). Dále je k budově vedeno optické 

vedení společnosti CETIN. Budova je taktéž napojena na vodovodní přípojky, která je 

umístěna na východní straně budovy - (viz. situační výkres C.1). 

Stavební objekt SO 02 – budova č.p. 45 (dále jen „budova Jednoty“) je napojena na 

elektrické nadzemní vedení (ochranné pásmo – 1 m na obě strany) pomocí vzdušné 

přípojky NN společnosti ČEZ Distribuce a.s., která je umístěna na budově z východní 

strany. (ochranné pásmo přípojky do 0,4kV – není stanoveno) (viz. situační výkres C.1). 

c)  ochrana území podle jiných právních předpisů 1), 

 Území není chráněno podle jiných právních předpisů. 

d)  poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod., 

 Záplavová území 
Dle orientační mapy záplavových území na portálu Moravskoslezského kraje se území 
nenachází v žádném stanoveném záplavovém území. 

Sesuvná území 
Konfigurace terénu vylučuje pravděpodobnost svahových deformací. 

Poddolování 
Dané území není poddolováno 



 
Chráněná ložisková území 
Pozemky se nenachází v chráněném ložiskovém území. 

Památková péče 
Zákon č. 20/1987 Sb., §17 ve znění pozdějších předpisů. 
Netýká se stavby. Území budoucí stavby nepodléhá zákonu o památkové péči 

Lesy 

Pozemky nesousedí s lesním pozemkem. 

Zemědělský půdní fond  
Zákon č. 334/1992 Sb., §9, Vyhláška č. 13/1994 Sb. §3 - 4, §6, §7, §10, §11, §12 ve znění 
pozdějších předpisů. 

Pozemky parc.č. 25 a 26 v katastrálním území Hradiště pod Babí horou se nenachází 
v zemědělském půdním fondu. 

Léčivé zdroje a lázně 
Zákon č. 164/2001 Sb., §22, §23, §30 ve znění pozdějších předpisů. 
Netýká se stavby. Na dotčených pozemcích, na kterých bude stavba prováděna ani v jejich 
bezprostředním okolí se nenacházejí žádné lázně ani zdroje léčivých vod. 

e)  vliv odstranění stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv odstranění stavby na odtokové 

poměry, vliv odstranění stavby na požární bezpečnost okolních staveb a pozemků, 

 Severní část území – v severní části území se nachází pozemek parc. č. 2974 a 2973 

v katastrálním území Horní Těrlicko, jehož využití dle platného územního plánu obce 

Těrlicko se nachází v ploše B – plochy smíšené obytné. Nachází se zde rodinný dům č.p. 

168, ve vzdálenosti cca 18 m od budovy Restaurace. 

 Jižní část území – na jižní straně území se nachází pozemky parc. č. 3967 v katastrálním 

území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu obce Těrlicko se nachází 

v ploše D – plocha dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba rodinných domů.  

 Západní část území – na západní straně území se nachází pozemky parc. č. 2951 

v katastrálním území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu obce 

Těrlicko se nachází v ploše D – dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba 

rodinných domů. 

 Východní část území – na východní straně území se nachází pozemky parc. č. 2972/3 a 

2972/2 v katastrálním území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu 

obce Těrlicko se nachází v ploše D – dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba 

rodinných domů. 

 Vzhledem k výše uvedenému se nejbližší rodinné domy nachází ve vzdálenosti cca. 18 m. 

Tím pádem tento rodinný dům nebude ovlivněn bouracími pracemi a to prašností, hlukem 

apod. 

f) zhodnocení kontaminace prostoru stavby látkami škodlivými pro životní prostředí 

v případě jejich výskytu, 

 V budově se nevyskytují materiály, které by mohly zkontaminovat životní prostředí v okolí 

stavby. 



g) požadavky na kácení dřevin, 

Na pozemku parc. č. 2972/1, 2980 a 2971 v katastrálním území Horní Těrlicko se 

nenachází žádné dřeviny, které by podléhaly kácení.  

h) věcné a časové vazby; podmiňující, vyvolané, související investice, 

Elektrická přípojka společnosti ČEZ Distribuce a.s., se nachází na jižní straně pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Vzhledem k bouracím pracím budovy 

bude provedena přeložka této přípojky a odběrné místo bude nově umístěno na hranici 

pozemku parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. 

i) seznam sousedních pozemků podle katastru nemovitostí nezbytných k provedení bouracích prací. 

 Parc. č. 2974, 2972/3, 2972/2, 3976 a 2951 v katastrálním území Horní Těrlicko. 

Vlastníci jednotlivých pozemků: 

 Parc. č. 2974 v katastrálním území Horní Těrlicko – SJM Konečný Igor a Konečná Monika, 

 Parc. č. 2972/3 v katastrálním území Horní Těrlicko – Konečný Igor 

 Parc. č. 2972/2, 2951 v katastrálním území Horní Těrlicko – Obec Těrlicko 

 Parc. č. 3967 v katastrálním území Horní Těrlicko – Česká republika, Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, 

  

B.2 Celkový popis stavby 

a)  druh a účel užívání odstraňované stavby, 

 Jedná se o stavbu občanské vybavenosti, bývalá restaurace a obchod Jednota. 

b)  informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek 

dotčených orgánů, 

 Závazná stanoviska doposud nebyla vydána, po vydání budou zapracovány do projektové 

dokumentace. 

c) ochrana odstraňované stavby podle jiných právních předpisů 1), 

 Netýká se předmětné budovy. 

d)  stávající parametry odstraňované stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, počet funkčních jednotek; 

u stavby obsahující byty – celková podlahová plocha budovy, počet a velikost zanikajících bytů, obytná 

a užitková plocha zanikajících bytů, 

 Zastavěná plocha SO 01   574,2 m2 

 Zastavěná plocha SO 02   176 m2 

Zastavěná plocha celkem   750,2 m2 

 

 



Obestavěný prostor SO 01   2682 m3 

Obestavěný prostor SO 02   180 m3 

Obestavěný prostor celkem   2862 m3 

e)  základní předpoklady pro odstranění stavby - časové údaje o průběhu prací, členění na etapy, orientační 

náklady, předpokládaný způsob odstranění stavby, 

 časové údaje bouracích prací  2021–2022 

členění na etapy  odpojení od TI, bourací práce SO 01 (demolice 

střešní konstrukce, obvodové konstrukce, stropní 

konstrukce, komínová tělesa, základové konstrukce), 

bourací práce SO 02 (demolice střešní konstrukce, 

obvodové konstrukce, stropní konstrukce, 

základové konstrukce) 

 orientační náklady stavby  neuvedeno (dle rozpočtu bouracích prací) 

 způsob odstranění stavby  dodavatelsky 

f) stručný popis stavebních nebo inženýrských objektů a jejich konstrukcí, 

Vnější a vnitřní konstrukce kombinovaný systém, sloupy a průvlaky a zděný 

systém 

Stropní konstrukce  klenbový systém, kombinace ocel. Profilů a 

betonové desky, dřevěné stropy (odhad) 

Střešní konstrukce  plochá střecha, stojatá stolice (odhad, možná 

hambálek) 

 Střešní krytina    plechová krytina 

 Komínové těleso   zděný systém 

g) stručný popis technických nebo technologických zařízení, 

Budova je napojena vodovodní přípojku, elektrickou přípojku, které budou před započetím 

bouracích prací odpojeny a zaslepeny. Vzhledem k této skutečnosti jsou v budově 

provedeny rozvody vody, topení a elektřiny, které budou odstraněny. 

h) výsledky stavebního průzkumu, přítomnost azbestu ve stavbě 

Byla provedena kontrola stavby, byla provedena fotodokumentace. Z hlediska přítomnosti 

azbestu = nevyskytuje se. 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

a) napojovací místa technické infrastruktury, 

Elektrická přípojka napojení do budovy bude odpojena a stažena do antoníčku na pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Vodovodní přípojka bude 

u vodovodního řádu zaslepena. (viz. situační výkres C.1). 



Z jižní strany pozemku je vedeno nadzemní optické vedení společnosti CETIN, které je 

ukončeno v budově. Společnost CETIN bude před započetím likvidace tohoto vedení 

obeznámena 15 dní předem. Tato přípojka bude demontována. 

b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky, 

Elektrická přípojka napojení do budovy bude odpojena a stažena do antoníčku na pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Umístění, rozměry, výkonné kapacity 

a délky budou projednány a navrženy společností ČEZ Distribuce a.s. 

c) způsob odpojení 

Vodovodní přípojka bude u vodovodního řádu zaslepena (viz. situační výkres C.1). 

Elektrická přípojka napojení do budovy bude odpojena a stažena do antoníčku na pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Umístění, rozměry, výkonné kapacity 

a délky budou projednány a navrženy společností ČEZ Distribuce a.s. 

Rovněž bude odpojen a demontován a zdemolován septik. 

B.4 Úpravy terénu a řešení vegetace po odstranění stavby 

a) terénní úpravy po odstranění stavby, 

 Po odstranění stavebního objektu SO 01 a SO 02 bude terén zarovnán s okolním terénem

 a bude zaset travní osev. 

b) použité vegetační prvky, biotechnická opatření 

Na pozemku nebudou žádné vegetační prvky a biotechnická opatření, pozemek 

po odstranění bude pouze zatravněn. 

B.5 Zásady organizace bouracích prací 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a jejich zajištění, 

Spotřeba médií a hmot bude závislá na bouracích pracích a technologickém zařízení 

bouracích strojů. Budova je napojena na stávající elektrickou a vodovodní přípojku. 

Elektrická přípojka napojení do budovy bude odpojena a stažena do antoníčku na pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Vodovodní přípojka bude 

u vodovodního řádu zaslepena. 

Z jižní strany pozemku je vedeno nadzemní optické vedení společnosti CETIN, které je 

ukončeno v budově. Společnost CETIN bude před započetím likvidace tohoto vedení 

obeznámena 15 dní předem. Tato přípojka bude demontována. 

Bude také odpojen a demontován septik. 

b) odvodnění staveniště, 

Vzhledem k velikosti pozemku (plocha – cca 2500 m2) parc. č. 2972/1, 2980, 2971 

v katastrálním území Horní Těrlicko se nebudou provádět zvláštní opatření k zasakování 

dešťových vod. 

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu, 



Elektrická přípojka napojení do budovy bude odpojena a stažena do antoníčku na pozemku 

parc. č. 2972/1 v katastrálním území Horní Těrlicko. Umístění, rozměry, výkonné kapacity 

a délky budou projednány a navrženy společností ČEZ Distribuce a.s. 

d) vliv odstraňování stavby na okolní stavby a pozemky, 

 Severní část území – v severní části území se nachází pozemek parc. č. 2974 a 2973 

v katastrálním území Horní Těrlicko, jehož využití dle platného územního plánu obce 

Těrlicko se nachází v ploše B – plochy smíšené obytné. Nachází se zde rodinný dům č.p. 

168, ve vzdálenosti cca 18 m od budovy Restaurace. 

 Jižní část území – na jižní straně území se nachází pozemky parc. č. 3967 v katastrálním 

území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu obce Těrlicko se nachází 

v ploše D – plocha dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba rodinných domů.  

 Západní část území – na západní straně území se nachází pozemky parc. č. 2951 

v katastrálním území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu obce 

Těrlicko se nachází v ploše D – dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba 

rodinných domů. 

 Východní část území – na východní straně území se nachází pozemky parc. č. 2972/3 a 

2972/2 v katastrálním území Horní Těrlicko jejichž využití dle platného územního plánu 

obce Těrlicko se nachází v ploše D – dopravy, a tudíž se zde nevyskytuje žádná zástavba 

rodinných domů. 

 Vzhledem k výše uvedenému se nejbližší rodinné domy nachází ve vzdálenosti cca. 18 m. 

Tím pádem tento rodinný dům nebude ovlivněn bouracími pracemi a to prašností, hlukem 

apod. 

e) ochrana okolí staveniště, 

Pozemek parc. č. 2972/1 v katastrálním Horní Těrlicko bude oplocen přenosným 

oplocením, z důvodu vyznačení staveniště a zábraně vstupu cizím lidem na staveniště. 

Bourací práce budou probíhat v době od 7:00 do 21:00, tj. pouze mimo dobu nočního 

klidu. Zhotovitel zajistí techniku (kropící vůz atd.), která v případě potřeby bude 

odstraňovat nečistoty z veřejných komunikací, omezí prašnost při výstavbě, např. 

kropením, omezí hluk při výstavbě, vibrace při výstavbě nevznikají. 

f) maximální zábory, 

Maximální zábor bude pouze na pozemku parc. č. 2972/1 a 2980 v katastrálním území 

Horní Těrlicko. Staveniště nebude přesahovat na sousední pozemky. 

g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy, 

 Z hlediska umístění budovy nebude potřeba provést bezbariérové obchozí trasy. 

h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při odstraňování stavby, nakládání s odpady, 

zejména s nebezpečným odpadem, způsob přepravy a jejich uložení nebo dalšího využití anebo likvidace, 

Stavební činnosti vzniknou odpady zařazené dle vyhlášky č.: 376/2001 Sb., č.: 381/2001 

Sb., které je nutno likvidovat dle vyhlášky 383/2001. 

Zneškodňování odpadů 



A.  Základní povinnosti původce odpadů 

1.  Zařazené odpady podle katalogů odpadů uvedeném ve vyhlášce ministerstva ŽP  

č. 381/2001 Sb. shromažďovat utříděné podle jednotlivých druhů. 

2.  Zabezpečit odpady před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem 

ohrožujícím životní prostředí. Původce je odpovědný za nakládání s odpady do doby jejich 

využití nebo zneškodnění.  

3.  Vést evidenci v rozsahu stanoveném zákonem č. 185/2001 Sb. a vyhláškou ministerstva 

ŽP č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládaní s odpady. 

4.  S odpady, které jsou zařazené jako nebezpečné nakládat pouze se souhlasem okresního 

úřadu. 

B. Analytická část – produkce odpadů v průběhu stavby (předpoklad): 

odpady obyčejné 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 07 Směsné obaly 

15 01 09 Textilní obaly 

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuvedené 

pod   kódem 15 02 02 

17 01 01 Beton 

17 02 01 Dřevo 

17 02 03 Plasty 

17 04 05 Železo a ocel 

17 04 11 Kabely neuvedené pod kódem 17 04 10 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod kódy 17 06 01 a 17 06 03 

17 09 04 Smíšené stavební a demoliční odpady neuvedené pod kódy 17 09 01, 17 09 02  

a 17 09 04 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

Jde o odpady z kategorie obyčejných, které nevyžadují při nakládání žádný zvláštní režim. 

Nesmí obsahovat příměsi škodlivých látek. Musí být roztříděny podle jednotlivých druhů. 

Zneškodnění lze zajistit prostřednictvím např. technických služeb či odborné firmy. 

i) ochrana životního prostředí při odstraňování stavby, 

V maximální možné míře bude šetřeno životní prostředí – zvýšené prašnosti a hluku 

se však provádění stavby nevyhne. Stavba musí respektovat noční klid pro obyvatelstvo. 

V letních měsících bude prašnost staveniště dle potřeby eliminována skrápěním. Zhotovitel 

se ukládá omezit chod motorů strojů jen na dobu potřebnou k realizaci prací a dále motory 



vypínat. Zhotovitel stavby bude čistit kola vyjíždějících mechanismů ze staveniště. 

V průběhu stavby musí být zabráněno úniku ropných látek, olejů a benzínu do podzemních, 

povrchových vod a kanalizace a tím i její znečištění. Strojní vybavení musí zajišťovat 

bezpečný chod bez úniku výše uvedených látek. V případě jakékoliv havárie bude 

neprodleně informován investor stavby a kompetentní orgány státní správy a bude 

urychleně sjednána náprava, odtěžená zemina bude odvezena k dekontaminaci. 

Stavba nemá vliv na ovzduší. 

Provoz stavby nezhorší hlukové podmínky v místě stavby. Provoz stavby nezhorší 

podmínky pro povrchovou či podzemní vodu vně a v místě stavby. 

Bouracími pracemi nejsou dotčeny zájmy chráněné zák. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

krajiny. 

j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 

Zhotovitel je povinen prokazatelně proškolit své pracovníky z bezpečnostních 

a protipožárních předpisů ve stavebnictví, především pro práce ve výškách a pro zemní 

práce. Stejně tak musí seznámit pracovníky s podmínkami vyjádření správců sítí při práce 

v blízkosti plynového zařízení, ochranného pásma sítí ČEZ, CETIN, vodárenských a 

kanalizačních vedení apod. 

Zhotovitel je povinen dodržovat: 

- NV o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích  

- NV o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

- Zákon o ochraně přírody a krajiny 

- Zákon o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů  

- Zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 

- Vyhlášku o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů 

- ČSN Zemní práce 

- ČSN Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

- event. další, na které upozorní účastníci přejímky staveniště 

Při výstavbě je nutno respektovat podmínky stanovené ve stavebním povolení a požadavky 

a podmínky správců sítí a zainteresovaných organizací státní správy. 

k) úpravy pro bezbariérové užívání staveb dotčených odstraněním stavby, 

V okolí stavby se nevyskytují stavby, které by sloužily veřejnému zájmu a není zapotřebí 

řešit bezbariérové užívání staveb. 

  



l) zásady pro dopravně inženýrská opatření. 

Objekt je napojen sjezdem na účelovou komunikaci. U sjezdu není potřeba řešit dopravní 

značení ani jiná opatření i dočasného charakteru. Stavba nenaruší plynulost dopravního 

provozu, nejsou nutná dopravní opatření. 

 

 

Vypracovala: Ing. Nikola Škatulová 

 

 

 

 



A3

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:500 C.1

Situační výkres širších vztahů

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

2972/1 2972/2

2970

2973

2974

2977

2978

2979

2952

2953

2980

29
93

2994

2995

2996

2982

2983/1

2983/2

2971

2954

2972/4

3025/9

3025/63025/7

2972/3

č.p. 869

č.p. 45

bez čp/če

č.p. 168

č.p. 722

č.p. 141

č.p. 149

č.p. 721

as
f.

asf .

asf.

asf.

polní cesta

asf.

asf.

asf. asf.

JEDNOTA
RESTAURACE

 P
Ř

ÍP
O

JK
A

 V
O

D
Y

 P
Ř

ÍP
O

JK
A

 Č
E

Z

 PŘÍPO
JKA ČEZ

 PŘÍPO
JKA CETIN

SEPTIK

LEGENDA EXISTENCE SÍTÍ:

NADZEMNÍ VEDENÍ ČEZ, NN DO 1kV

VODOVOD

HRANY KOMUNIKACE

LEGENDA ZNAČENÍ:

CETIN - NADZEMNÍ SÍTĚ

PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU

STAVEBNÍ OBJEKT : RESTAURACEČ.P. 721

STAVEBNÍ OBJEKT : JEDNOTAČ.P. 45

PODZEMNÍ VEDENÍ ČEZ, NN DO 1kV

KATASTRÁLNÍ HRANICE

ODSTRAŇOVANÉ PŘÍPOJKY

ODSTRAŇOVANÉ OBJEKTY



A3

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:1000 C.2

Katastrální situační výkres

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

10.2

214.3

2972/1

2972/2

2939/4

2939/6

2939/7

3967

2939/1

2939/2

2960/1

2960/2

2961/1
2961/2

2941/2

2964

2965

2966

2967

2968

2969

2970

2973

2974

2975
2976

2977

2978

2979

2946

2947

2938/3

2938/4

2944

2945

2948

2949

2950

29
51

2952

2953

2957

2980

29
93

2994

2995

2996

2982

2983/1

2983/2

2958

2971

2954

2955

2956

2959

2962

2938/5

2972/4

3025/9

3025/63025/7

2972/3

P
od K

ostelem

Těšínská

Fa
rn

í

č.p. 869

č.p. 45

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 168

č.p. 722

č.p. 812

č.p. 141

bez čp/če

č.p. 167

č.p. 149

č.p. 721
214

asf.

nezp.

asf.

asf.

bet.

as
fa

lto
vá

 k
om

un
ik

ac
e

asf.

asf.

polní cesta

asf.ch.

ch.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.ch.

ch.

ch.

asf.

SMĚR ČESKÝ TĚŠÍN

SMĚR HAVÍŘOV

U
LI

C
E

 F
A

R
N

Í

HRANY KOMUNIKACE

LEGENDA ZNAČENÍ:

STAVEBNÍ OBJEKT : RESTAURACEČ.P. 721

STAVEBNÍ OBJEKT : JEDNOTAČ.P. 45

KATASTRÁLNÍ HRANICE

ODSTRAŇOVANÉ OBJEKTY



A1

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:1, 1:80 D.1.1.b.1

PŮDORYS 1.NP

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.
1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

NÁZEV MÍSTNOSTI
VSTUP

ZÁDVEŘÍ

HALA, ŠATNA

WC M

WC PISOÁR

WC MUŽI

ÚKLID

WC Ž

WC

WC

WC

TERASA

SALÓNEK

VARNA

MANIPULACE

RAMPA

SCHOD.

VÝTAH

SKLAD

SKLAD POTRAVIN

CHLAZENÝ SKLAD

ŠATNA Z.

KANCELÁŘ

UMÝVÁRNA

WC

RESTAURACE

KOMORA

TERASA

SPOLEČENSKÝ SÁL

KLUBOVNA

ZÁDVEŘÍ

SKLAD

CHODBA

KOMORA

WC

WC

WC

WC

SKLADOVÉ PROSTORY

SKLAD

SKLAD

CHODBA

ZÁZEMÍ

KANCELÁŘ

WC

WC

PLOCHA (m2)
6,72

3,78

39,38

1,95

5,58

2,10

0,80

2,04

1,70

1,20

1,20

47,07

31,74

28,52

23,10

16,41

2,23

2,01

9,88

16,69

6,66

4,84

4,09

5,12

0,99

74,29

1,16

25,56

81,63

49,50

4,68

8,29

2,68

2,63

1,20

1,08

1,20

1,08

62,12

6,98

36,59

4,06

4,76

10,62

2,50

1,76
650,17 m2

 1
0 

x 
15

0 
= 

1 
50

0

  4 x 150 = 600

2 
00

0
1 

97
0

1 250
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

1 250
1 970

80
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0
60

0
1 

97
0

1 500
1 970

1 
80

0
1 

97
0

1 
80

0
1 

97
0

600
1 970

600
1 970

600
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0

1 800
1 970

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

70
0

2 
10

0

90
0

2 
10

0

80
0

1 
97

0
900

1 970

900
1 970

900
1 970

3 
60

0
2 

10
0

80
0

1 
97

0

1 800
2 062

2 000
2 062

2 000
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

60
0

1 
97

0

800
1 970

800
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

600
1 970

  4 x 150 = 600

5 
25

0
2 

70
0

1 
01

0
1 

89
0

2 
20

0
2 

10
0

1 
35

0
2 

20
0

2 
10

0
2 

20
0

2 
10

0
85

0
30

0
2 

20
0

9 
80

0
15

0
90

0
2 

02
0

1 
35

0

45
0

4 
65

0
45

0
2 

10
0

30
0

11
 7

00
30

0
11

 7
00

30
0

1 
95

0
45

0

5 
20

0
5 

25
0

2 
70

0
11

 7
00

30
0

12
 0

00
2 

40
0

39
 5

50

300 4 300 1 880
2 470

570 2 200
2 000

2 450 2 200
1 930

3 050 300 100 810 2 080
2 470

1 010 2 200
1 900

1 500 2 200
1 900

5 964

300 150 1 500 100 1 000 100 1 200 100 5 300 300 6 900 300
100

400 11 764 400 2 800 400

300 16 650 300 100 15 764

33 114

1 
15

0
60

0
60

0
70

0
60

0
60

0
70

0
60

0
60

0
60

0
60

0
60

0
70

0
1 

35
0

2 
02

0
2 

30
0

80
0

1 
60

0
2 

02
0

80
0

1 
10

0
3 

05
0

1 
90

0
2 

02
0

80
0

1 
50

0
1 

50
0

35
0

90
0

1 
50

0
1 

50
0

45
0

1 
50

0
1 

50
0

10
0

3 
20

0
90

0
1 

50
0

1 
80

0
1 

50
0

1 
80

0
1 

50
0

1 
80

0
1 

50
0

1 
80

0
2 

70
0

40
0

3 
05

0
15

0
95

0
15

0
1 

35
0

15
0

1 
45

0
15

0
1 

70
0

40
0

2 
80

0
40

0
2 

20
0

10
0

6 
40

0
30

0
15

0
2 

25
0

15
0

1 
60

0
30

0
2 

60
0

30
0

6 
90

0
30

0
1 

95
0

45
0

50
0

9 
90

0
3 

20
0

8 
70

0
4 

45
0

3 
20

0
9 

60
0

39
 5

50

2 850 2 200 2 200 5 250 1 200
900

1 200

450 6 800 450 6 750 450

7 250 7 650

14 900

1 500

400 3 100 150 5 214 400 5 500 400
200

400

8 864 6 300 600

15 764

300 2 650 300

40
0

3 
00

0
1 

80
0

300 16 650 300

2 300

350 1 200 3 200

2 430 120 2 100

3 000 450

2 
10

0
30

0
11

 7
00

30
0

400 11 764 400 2 800 400

3 
05

0
2 

60
0

15
0

1 
45

0
15

0
1 

70
0

40
0

2 
80

0
40

0

400 3 100 150 8 514 400 2 800 400

40
0

4 
70

0
15

0
1 

85
0

15
0

2 
25

0
40

0

690
64

0

800 150 1 850

15
0

95
0

15
0

1 
35

0
15

0

400

400

420

590

100 5 300 300 6 900 300

1 500 100 1 200 100 1 000

80
0

10
0

80
0

10
0

1 
75

0
10

0
1 

00
0

45
0

1 
70

0
10

0
90

0
1 

95
0

1 500
100

1 000
100

1 200

100 1 800 100 140 1 900 3 260

45
0

7 
20

0
30

0
4 

50
0

7 
20

0
30

0
11

 7
00

30
0

2 000 3 600 1 200 300 3 250 150 1 200 150 2 150

1 700 150

1 350 600

4 
55

0
35

0
3 

22
5

35
0

1 350 600

4 
80

0
60

0
2 

72
5

35
0

600 6 600

900 900 4 800

1 
95

0
10

0
3 

75
0

15
0

2 
05

0
10

0
2 

50
0

1 050 100 1 000 100 1 000 100 900 100 1 550 100 900

2 
25

0
15

0
1 

90
0

10
0

1 
10

0
10

0
1 

30
0

30
0

6 
90

0
30

0
1 

95
0

2 
50

0
30

0

1 
20

0
10

0
1 

20
0

1 
20

0
4 

00
0

4 
15

0
60

0

1 
35

0
10

0
1 

20
0

2 
55

0
15

0
60

0

1 
70

0
15

0
60

0

300 1 050 300 1 350 300 1 200 150 750 150

2 700 150 1 600

4 
50

0
45

0
5 

20
0

10
0

1 
20

0
15

0
1 

05
0

75
0

300 5 450 450 1 300

600 3 350 1 500

755

72
0

40
0

20
0

1 
50

0
1 

20
0

7 
00

0
2 

00
0

4 
45

0
3 

20
0

9 
60

0

1 300 500

1 000 800

20
0

20
0

1 
50

0
90

0
1 

50
0

3 
05

0
1 

90
0

80
0

1 
50

0
35

0
90

0
1 

50
0

45
0

1 
50

0

400 6 164 1 800
600

500 1 455 600
600

2 473 600
600

1 171

400 5 500 400

A A

B
B

Zá
pa

dn
í p

oh
le

d

3x I č. 20

10
x3

00
x1

50

4x300x150
5x

20
0/

30
0

-1,650

-2,160

2 000 2 000

2 
00

0

2 000

1 
80

0
1 

80
0

1 
80

0
1 

80
0

1 
80

0

1.26
RESTAURACE

1.29
SPOLEČENSKÝ SÁL

1.30
KLUBOVNA

1.03
HALA, ŠATNA

1.01
VSTUP 1.02

ZÁDVEŘÍ

1.04
1.05

1.06

1.07

1.08
1.09

1.10

1.11

1.12
TERASA

1.13
SALÓNEK

1.14
VARNA

1.15
MANIPULACE

1.16
RAMPA

1.17

1.18

1.19
SKLAD

1.20
SKLAD POTRAVIN

1.21
CHLAZENÝ SKLAD

1.22
ŠATNA Z.

1.23
KANCELÁŘ

1.24
UMÝVÁRNA 1.25

1.27

1.28
TERASA

1.31
ZÁDVEŘÍ

1.32
SKLAD

1.33

1.34 1.35 1.36

1.37 1.38

1.39
SKLADOVÉ PROSTORY

1.40
SKLAD

1.41
SKLAD

1.42
CHODBA

1.43
ZÁZEMÍ

1.44
KANCELÁŘ

1.45

1.46

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZDIVO Z CPP NA MALTU NASTAVENOU , TL. 400 mm

ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH NA MALTU
NASTAVENOU/ CEMENTOVOU, TL. 300mm

ZDIVO Z CPP, TL. 100 mm A 150mm

DŘEVO, KONSTRUKCE KROVU

PŮVODNÍ ZEMINA

ZDIVO Z TVÁRNIC IVA NA MALTU VÁPENNOU, TL. 450mm



A1

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:75, 1:1 D.1.1.b.2

PŮDORYS 1.S

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

90
0

1 
00

0

900
1 970

900
1 970

800
1 970

90
0

1 
97

0

900
1 970

1 200
2 100

1 200
2 100

90
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

90
0

1 
00

0
90

0
1 

97
0

70
0

1 
97

0

2 
75

0
1 

20
0

2 
10

0
9 

00
0

1 
20

0
60

0
2 

30
0

3 
20

0

30
0

2 
15

0
30

0
5 

90
0

15
0

1 
25

0
30

0
1 

80
0

30
0

4 
00

0
30

0
2 

60
0

30
0

16
 4

50
3 

20
0

19
 6

50

300 1 050 300 5 550 300 900 300 1 350 300

1 350 5 850 1 500 1 650

10 350

30
0

2 
15

0
30

0
2 

70
0

15
0

1 
20

0
15

0
1 

20
0

15
0

15
0

2 
25

0
15

0
3 

70
0

30
0

4 
50

0
30

0

2 
45

0
5 

70
0

6 
70

0
4 

80
0

19
 6

50

300 900 300 6 900 300 1 350 300

1 200 9 150

10 350

1 200 300 3 250 5 300 300

1 
02

0
1 

23
0

15
0

3 
70

0
30

0
1 

60
0

30
0

2 
60

0
30

0

300 3 000 300 4 800

30
0

2 
15

0
30

0
2 

70
0

15
0

6 
55

0
30

0
4 

00
0

30
0

2 
60

0
30

0

300 5 550 300 900

300 900 300

1 350 1 500 1 500 750 150 1 650 300 900 300

3 
25

0
1 

45
0

15
0

1 
25

0

15
0

2 
40

0
45

0
2 

25
0

15
0

1 
30

0
30

0

8 550

4 
50

0

1 150 1 350 2 300

1 900

65
0

1 
35

0
66

0

1 000

1 000

2 
30

0

875

400 11 664 500 2 800 500

50
0

9 
10

0
50

0
2 

70
0

50
0

400 8 364 500 5 500 500 600

6 500 600

15 864

9 
10

0
45

0
2 

78
7

500 13 500 500 2 450 400

500 16 850

2 
08

0
50

0
2 

62
0

55
0

4 
65

0
50

0
1 

95
0

50
0

11
 4

98
40

2

550 9 200 500 6 700

4 000

350 500 700 500 4 850 5 150 500 5 450

2 430 500 1 720 550 6 950

3 000 550 5 600 1 200

4 
35

0
55

0
3 

02
5

55
0

1 250 800

1 250 800 4 650 800

55
0

3 
02

5

550 14 000 550

6 
80

0
50

0
1 

85
0

55
0

10
 4

50
50

0
1 

90
0

50
0

11
 5

00
50

0
12

 0
00

3 000 550 6 700 550 6 750 550

13
x2

50
x1

60

-3,150

-1,050

S.01
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

S.02
CHODBA

S.03
SKLAD PIVA

S.04
CHODBA

S.05
SCHODIŠTĚ

S.06
VÝTAH

S.07
SKLAD NÁPOJŮ

S.08
VODÁRNA A STROJOVNA

S.09
VÝTAH

S.10
KOTELNA

S.11
UHELNA

A A

B
B

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.S

Č.
S.01

S.02

S.03

S.04

S.05

S.06

S.07

S.08

S.09

S.10

S.11

NÁZEV MÍSTNOSTI
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

CHODBA

SKLAD PIVA

CHODBA

SCHODIŠTĚ

VÝTAH

SKLAD NÁPOJŮ

VODÁRNA A STROJOVNA

VÝTAH

KOTELNA

UHELNA

PLOCHA (m2)
5,31

13,54

14,99

4,50

1,82

1,08

13,28

11,10

1,62

18,45

26,09
111,78 m2

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZDIVO Z CPP NA MALTU NASTAVENOU , TL. 400 mm

ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH NA MALTU
NASTAVENOU/ CEMENTOVOU, TL. 300mm

ZDIVO Z CPP, TL. 100 mm A 150mm

DŘEVO, KONSTRUKCE KROVU

PŮVODNÍ ZEMINA

ZDIVO Z TVÁRNIC IVA NA MALTU VÁPENNOU, TL. 450mm

PŘEDPOKLÁDANÉ UMÍSTĚNÍ ZÁKLADŮ,
HLOUBKA CCA -2,000 mm



A2

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:50 D.1.1.b.3

ŘEZ A,B

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

2 
90

0
25

0
2 

75
0

2 
90

0
25

0
2 

75
0

85
0

30
0

2 
82

9

1 
10

0

50
0

2 
20

0
60

0
20

0

35
0

60
0

1 
50

0
1 

50
0

1 
30

0

85
0

30
0

2 
87

0
40

0

TERÉN -1,100

TERÉN -1,100

0,000
0,000

+2,750

-0,250

-3,150

0,000
PROSTÝ BETON - PŘEDPOKLÁDANÉ UMÍSTĚNÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZDIVO Z CPP NA MALTU NASTAVENOU , TL. 400 mm

ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH NA MALTU
NASTAVENOU/ CEMENTOVOU, TL. 300mm

ZDIVO Z CPP, TL. 100 mm A 150mm

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE STŘECHY A PODHLEDY

ZDIVO Z TVÁRNIC IVA NA MALTU VÁPENNOU, TL. 450mm

PŮVODNÍ ZEMINA

10
0

3 
00

0

2 
51

0

2 
70

0

5 
09

5

TERÉN -1,000
-0,900

+2,100

+1,800

+1,610

ŘEZ A-A

ŘEZ B-B



A3

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:100 D.1.1.b.4

POHLEDY: S, V

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

SEVERNÍ POHLED

VÝCHODNÍ POHLED



A3

INVESTOR

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
DEMOLICE

  Obec Těrlicko

001

1:100 D.1.1.b.5

POHLEDY: J, Z

Objekt č.p. 721 a 45,
Jednota, Kostelec

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
04/2019

JIŽNÍ POHLED

ZÁPADNÍ POHLED


